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24 Ogdlnopolska Olimpiada Miodziezy

Mistrzostwa Polski Juniorow
POZNAN, 10-12 sierpnia 2018

3 SLASKIE 2018

v XXIV  0GOLNOPOLSKA

OLIMPIADA MLODZIEZY
W SPORTACH LETNICH

Punktacja klubowa juniorzy mt. po 23 konkurencjach UKS Sokolik przy Z5 Czernin !

MUKS Wiking Tomaszéw Mazowieck 1

KS Energetyk Gryfino 1

WTW Warszawa 1

CWZS Zawisza Bydgoszcz 23 125.0 UKS 4 Katowice 1

KS AZS-AWF Poznan 19 103.0 KS Sokét Ostréda 1
KS Posnania Poznan 14 60.0
WTS Orzet Watcz 8 46.0
KKS Nowa Sél 7 41.0
UMKS Zryw Wolsztyn 9 40.0
MKSW Trzebinia 8 38.0
KS GPower Gorzéw 7 37.0
KST Wtékniarz Chetmza 9 35.0
KS Admira Gorzéw 8 33.0
KS Olimpia Elblagg 5 31.0
KKW 1929 Krakéw 8 31.0
MKS Czechowice-Dziedzice 4 25.0
UKS Olimpijczyk Nowe Chechto 4 20.0
MOSM Tychy 5 20.0
KS Nadwislan Krakéw 6 19.0
UKS Koszatek-Opatek Wegorzewo 4 18.0
UKS Kopernik Bydgoszcz 6 17.0
SKS Cresovia Biatystok 3 16.0
OKSW Olsztyn 4 16.0
KSC Olsztyn 5 16.0
MKS MOS Wroctaw 3 15.0
KS Wiskord Szczecin 3 14.0
WTS Astoria Bydgoszcz 5 13.0
KS Warta Poznan 4 13.0
KS Spdéjnia Warszawa 3 13.0
AKS Sparta Augustow 2 13.0
UKS Swierklaniec 4 12.0
0S$ AZS Politechniki Poznanskiej 6 11.0
KS Energetyk Poznan 4 11.0
KK Jezioro Tarnobrzeg 2 11.0
UKS Dojlidy Biatystok 5 10.0
KS Stomil Poznan 4 10.0
KKS Sieradz 2 9.0
MKS Polstyr Cztuchéw 3 8.0
UKS Btyskawica Rokietnica 3 7.0
KS Baza Mragowo 3 7.0
KS Victoria Sztum 2 6.0
UKS Kajak Gim 1 Trzcianka 4 5.0
MRKS Gdansk 3 5.0
NOSiIR Nowy Dwor Mazowiecki 3 4.0
MOSW Choszczno 2 4.0
KTW Kalisz 3 4.0

Druk: 18-08-12 14:48:16
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukor., DQ-dyskw., Sl e

systemy pomiaru czasu

POZNAN 2018 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Stupsk, tel. 602 314171 www.domtel-sport.pl
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WNRO

WIELKOPOLSKIE
KUJAWSKO-POMORSKIE
LUBUSKIE
WARMINSKO-MAZURSKIE
MALOPOLSKIE

SLASKIE
ZACHODNIOPOMORSKIE
PODLASKIE

POMORSKIE
MAZOWIECKIE
DOLNOSLASKIE
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264.0
190.0
111.0
89.0
88.0
78.0
66.0
39.0
22.0
18.0
15.0
12.0
11.0

Druk: 18-08-12 14:45:24

DNS-nie wyst., DNF-nie ukon., DQ-dyskw.,

POZNAN 2018

Przygotowanie: DomTel Sport Timing Stupsk, tel. 602 314171 www.domtel-sport.pl
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POZNAN, 10-12 sierpnia 2018 ‘1 OLIMPIRDA MLODZIEZY

W SPORTACH LETNICH

Punktacja klubowa juniorzy po 28 konkurencjach

KS AZS-AWF Poznan 22 185.0
KS Posnania Poznan 19 172.0
WTS Astoria Bydgoszcz 16 142.0
CWZS Zawisza Bydgoszcz 13 131.0
KST Wtékniarz Chetmza 6 80.0
KS Stomil Poznan 5 59.0
UMKS Zryw Wolsztyn 7 55.0
KU AZS-AWF Politechnika Opole 6 51.0
MKSW Trzebinia 4 42.0
KSC Olsztyn 5 41.0
MKS Piast Agrochem Cztuchdéw 3 39.0
KS Energetyk Poznan 5 35.0
KS Admira Gorzéw 7 35.0
UKS Mottawa Gdarisk 4 33.0
OKSW Olsztyn 3 32.0
UKS Olimpijczyk Nowe Chechto 5 28.0
KKW 1929 Krakéw 3 28.0
KS Wiskord Szczecin 2 25.0
LTK Fala Lublin 3 24.0
KS Warta Poznan 2 24.0
WTS Orzet Watcz 3 23.0
KKS Nowa Sol 5 23.0
UKS Koszatek-Opatek Wegorzewo 3 22.0
MRKS Gdansk 3 22.0
NOSiIR Nowy Dwor Mazowiecki 2 20.0
KS GPower Gorzow 3 20.0
MKS Polstyr Cztuchéw 2 18.0
MKK taczany 3 18.0
MKS MOS Wroctaw 4 16.0
KS Spdéjnia Warszawa 3 16.0
AKS Sparta Augustow 3 13.0
KS Victoria Sztum 3 10.0
MKS Nogat Malbork 2 8.0

UKS Kopernik Bydgoszcz 2 7.0

MOSM Tychy 2 7.0

UKS Sokolik przy ZS Czernin 2 6.0

UKS Dojlidy Biatystok 2 6.0

SKS Cresovia Biatystok 2 6.0

KS Olimpia Elblagg 1 6.0

UKS Kajak Gim 1 Trzcianka 1 3.0

Druk: 18-08-12 15:56:07

DNS-nie wyst., DNF-nie ukor., DQ-dyskw., Sl e

POZNAN 2018 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Stupsk, tel. 602 314171 www.domtel-sport.pl i G
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Punktacja wojewddzka-juniorzy
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WNRO

WIELKOPOLSKIE
KUJAWSKO-POMORSKIE
POMORSKIE
WARMINSKO-MAZURSKIE
MALOPOLSKIE

LUBUSKIE

OPOLSKIE
ZACHODNIOPOMORSKIE
MAZOWIECKIE

SLASKIE

PODLASKIE

LUBELSKIE
DOLNOSLASKIE

533.0
360.0
136.0
101.0
88.0
78.0
51.0
48.0
36.0
35.0
25.0
24.0
16.0

Druk: 18-08-12 15:57:37

DNS-nie wyst., DNF-nie ukon., DQ-dyskw.,

POZNAN 2018

Przygotowanie: DomTel Sport Timing Stupsk, tel. 602 314171 www.domtel-sport.pl
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